
                           
 
    

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Θεσσαλονίκη 05-03-2018 
Αρ. Πρωτ.: 4704 

 
 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Αναπληρωτών Προϊσταμένων Τμημάτων σε Διευθύνσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής 

Μακεδονίας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 87 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26, Α΄)  «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33, Α΄) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας 
Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής 
προϊσταμένων….» 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31, Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
4. Την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 
5. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των υπαλλήλων 
6. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των οργανικών μονάδων αρμοδιότητας της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε τους παρακάτω υπαλλήλους ως Αναπληρωτές Προϊσταμένους Τμημάτων σε Διευθύνσεις Π.Ε. 
και Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας, μέχρι την πλήρωση των θέσεων με επιλογή κατ’ εφαρμογή των άρθρων 
84-86 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26, Α΄), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, ως εξής: 
 
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΟΝΟΜΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 

ΒΑΘ-
ΜΟΣ 

ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 
Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 0200916 
ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Β΄ 

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 
Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0200935 
ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Β΄ 

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0200667 
ΠΕ Διοικητικός-
Οικονομικός 

Β΄ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
    ----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ε. Χατζηπέτρου 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΛΘ84653ΠΣ-ΓΥ9



ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΖΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0201390 
ΠΕ Διοικητικός-
Οικονομικός 

Β΄ 

ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 
Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΘΙΜΟΣ 0200108 
ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Β΄ 

 
 
Στους ανωτέρω υπαλλήλους για το διάστημα άσκησης καθηκόντων Προϊσταμένου Τμήματος 
καταβάλλεται το επίδομα θέσης ευθύνης που προβλέπεται από το άρθρο 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 
176, Α΄). 
 

 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

ΑΔΑ: 6ΛΘ84653ΠΣ-ΓΥ9


		2018-03-06T17:11:07+0200
	Athens




